
ZARZĄDZENIE STAROSTY POZNAŃSKIEGO 
NR ~ol/05 

z dnia ?,0,A.2.2005 r. 

W sprawie: zmiany Zarządzenia Starosty Poznańskiego Nr 48/04 z dnia 9 grudnia 2004 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 
W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Starosty Poznańskiego Nr 48/04 z dnia 9.12.04: 

1) § 7 ust. 3 ulega wykreśleniu; 
2) § 7 ust. 4 ulega wykreśleniu; 
3) po § 7 ust. 2, dodaje się ust. 3 w brzmieniu: ,,Odpowiedzialność za wydatkowanie 

środków do kwoty 6.000 euro ponosi kierownik komórki organizacyjnej realizujący 
zamówienie". 

§2 
Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. 


